
I m;%h  -      ^,l=Kq 1 x 40 = 40&
01 1 02 3 03 2 04 2 05 3 06 4 07 1 08 3 
09 4 10 2 11 4 12 2 13 1 14 3 15 4 16 3
17 2 18 1 19 3 20 4 21 2 22 2 23 1 24 3
25 4 26 3 27 4 28 1 29 2 30 3 31 4 32 3
33 2 34 3 35 2 36 1 37 3 38 3 39 4 40 2
II m;%h
01 ^1& orejd ,shk woyig
 ^2& ±lau $ mßl,amksl Ñka;kh $ kuHYS,SFjh $ l%shdldßnj $ wêIaGdkYS,S nj $ 

lemùu $ we,au $ Wkkaÿj $ WmdhYS,S nj
 ^3& ksIamdok fnod yeÍfï jHdmdr" ksIamdok m%pdrh lsÍfï jHdmdr" fiajlhka mqyqKq 

lsÍfï jHdmdr" weiqreï i|yd fnda;,a wd§ øjH iemhSfï jHdmdr" weiqreï i|yd 
f,an,a fmÜá wdÈh imhk jHdmdr ^2 lg&

 ^4& m<;=re j,ska cEï ie§fï jHdmdr" $ ;lald,s jeks øjH j,ska fidaia ie§fï 
jHdmdr $ ¨Kq foys ieliSfï jHdmdr $ jD;a;sh mqyqKq lsÍfï jHdmdrh $ wÉpdre 
ms<sfh, lsÍfï jHdmdr  ^2 lg&

 ^5& orejdf.a woyilg
 ^6& foaYSh iïm;a j,ska m%fhdack .ekSu $ kj /lshd ìysùu $ Ôjk uÜgu by< 

hdu $ fyd| fj<| m,la ìysúu ^2lg&
 ^7& uq,H ÿIalr;d $ wuqøjH imhd .eksfï ÿIalr;d $ mqyqKq fiajlhka imhd .eksfï 

¥ialr;d $ .nvd myiqlï m%udKj;a fkdùu $ kj ;dCIKh Ndú;hg .ekSfï 
ÿIAlr;d $ ÈhqKq uÜgfï ie,iqïlrKhla fkdùu $ m¾fhaIK ld¾hhg myiqlï 
fkdùu ^2lg&

 ^8& j;alï }  ysñlï  ¬  j.lSï
    150 000 }  100 000   ¬ 50 000
 ^9& j;alula noaog ñ,È .ekSfï § Bg wjYH uq,H myiqlï iemhSfï § j;alu 

mdúÉÑ lsÍug .súi .kakd ld,h ;=< l,a noao jdßl jYfhka f.ùfï l%uhg 
tlÕj l,anÿ .ekqï lre yd l,anÿ iud.u .súi .ekSu uq,H l,anÿ f,i 
ye¢kafõ'

 ^10& ksIamdok lghq;= j,g wod<j lïy,a ìï ie,eiau hka;% iQ;% yd iúlsÍï o tajd 
iA:dk .; lr we;s wdldrh msßh; ie,eiauhs'   ^,' 2 x 10 } 20&

02' ^1& jHdmdrhla jHdmdr f,dalfha tla mqrells' tuksid wdrïN l< jHdmdrfha in|;dj 
fkdì£ mj;ajd f.k hEug bÈßmi jHdmdr yd miqmi ne£u f,i jHdmdr 
iemhqï oduhla f.dv kef.a' fuu w¾:h fok orejdf.a woyig

 ^2& udkisl ;Dma;sh" m%ixidj ,nd .ekSu" kdhlFjh ysñ ùu" ms<s.ekSu" id¾O¾u jeä 
ÈhqKQ lsÍu" mfrdamldrh" f,daflda;a;r iem;  ^4 lg&

 ^3& iudchSh mqoa., iqNidOkh"
  iudchSh yd ixialD;sl idrO¾u fmdaIKh úu"
  rchg iqN idOkh fjkqfjka ±Íug isÿ jk úhou wju ùu'
  udkj m%d.aOkfha .=Kd;aul nj jeä ùu'
  mqoa.,hskaf.a È<s÷lu yd kQ.;alu wdY%s; .eg¨ j,g ms<shï ùu' ^4 lg&
 ^4& mjqf,a wd¾Ól Yla;sh by< hdu $ mjqf,a ia:djr njla we;sùu $ ðjk ;Fjh 

by< hdu $ iudc ms,s.ekSu $ wd;au wNsudkh  ^4lg&
 ^5& mqreI wdêm;Hh" wjodku Ndr .ekSug ue,sùu" $ iudc jYfhka we;s wdl,am msgq 

±lSu ÿIalrùu $ iïm%odhsl núka ñ§ug wleue;s ùu $ m%j¾Ok jev igyka 
wvqlu $ wjodkï Ndr .ekSug ue,s ùu'  ^4 lg&

03' ^1& ksoyia iy iajdëk nj $ m%;s,dN yd /lshd iemhSu $ wd¾Óluh jákdlula we;s 
NdKav $ iajhx iïmQ¾K nj

 ^2& fkdie,ls,su;a f,i fhojqï ñ,§ .ekSu $ mssßjeh md,khla fkdue;s ùu $ 
wkjYH ñ,§ .ekSï $ W!k fiajd kshqla;sh ksid Y%uh wmf;a hdu $ ksIamdok 
ÿ¾j,;d ksid bj;a lsÍï jeä ùu'  ^4 lg&

 ^3& wkq.ukh lsÍu fjkqjg kdhlFjh $ woyia ls%hd;aul l< yel' ks¾udKYS,S úh 
yel' $ ksoyia ;SrK .; yel $ uQ,drïNhla .; yelsh $ ksfhda. ksl=;a l< 
yel' iSud rys; f,i wdodhï ,eîfï yelshdj  ^4 lg&

 ^4& wjodku y÷kd.; hq;=h' uek ;lafiare lr .; hq;=h' id¾:lùfï m%jk;djh 
wid¾:l ùfï m%jk;djhg jvd jeä kï wjodku Ndr .; hq;=h' bka miq 
wjodku yels;dla ÿrg wju lr .ekSug l%shd l< hq;=h'

 ^5& wjYH uqo,a m%udKh yd wjYH ldrKh $ ,nd .ekSug wjYH jk msßjeh $ 
wjodku " iq/l=ï j, wmyiq;djh yd iq/l=ï ;eîfï yelshdj $ Kh wdmiq 
f.jk wdldrh ^4 lg&  ^,' 2x5 } 10&
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04' ^1& ck.yk j¾Ok fõ.h $ ck ixhq;sh $ ck ixLHdj $ jhia jHqyh $ ia;%S mqreI 
Ndjh $ m%dfoaYSh jHdma;sh          ^4 lg&

 ^2& úúO l%u Wmfhda.S lr .ksñka NdKavhla i|yd yeisrùu ms<sn| mdßfNda.sl 
f;dr;=re /ia lr .ekSu

 ^3& wvq úhoulska wdrïN l< yels $ n,mdk kS;s Í;s fnfyúka wvq iajlSh yelshdj 
u; ÈhqKq lr.; yels ;ksj m%d.aOk fhdod ;ksj md,kh $ lrk ,dN mdvq 
;ksj ú| ord .kakd jHdmdrhls' ;ks mqoa., jHdmdr       ^,'01&

  idfmaCIj jeä m%d.aOkhla /ia l< yels j.lsï yd w,dN fn§ hk $ idlÉPd 
lr ;srK .; yels idudðlhka wju 2 yd Wmßuh 2 lg iSud jk jHdmdrhls' 
yjq,a jHdmdrh'            ^,'01&

 ^4& iSud iys; iud.ï ( j.lsï iSñ;" wLKav meje;aula we;s' ffk;sl mqoa.,Ndjhla 
we;s wOHCI uKav,hlska md,kh jk jHdmdr ixúOdkhls'   ^4 lg&  ^,' 01&

  iuqmldr ( idudðlhska wjuh 10 Wmßuh iSudjla ke;s ,shdmÈxÑh wksjd¾h" 
ffk;sl mqoa.,Ndjhla we;s" j.lsu iSñ;" wOHCI uKav,hlska md,kh jk 
jHdmdr ixúOdkhls'            ^4lg& ^,' 01&

 ^5& m%d.aOkh fhdojk wdldrh" ,dNd,dN fnod.kakd wdldrh l<uKdlrKh isÿjk 
wdldrh" yjq,a lrejka n|jd .ekSu yd bj;a lsÍfï § lghq;= lrk wdldrh" 
we;sjk u;fío ksrdlrKh lrk wdldrh     ^4 lg&   ^,' 2x5}10&

05' ^1& cx.u fkdjk j;alï (- bvï yd f.dvke.s,s" fudag¾ r:" hkaf;%damlrK" ,S nvq 
            ^2lg&  ^,'01&

  cx.u j;alï (-  nvq f;d.h" Kh .e;shkaf.ka ,eìh hq;=o@ uqo,a" nexl= fYaIh     
            ^2lg&   ^,'01&

 ^2& cx.u fkdjk j.lsï (- nexl= Kh" W.ia Kh        ^,'01&
  cx.u j.lsï (- Kh ysñhka" nexl= whsrdj" WmÑ; úhoï" bÈßhg ,enQ wdodhï  

            ^2 lg&  ^,'01&
 ^3&

06' ^1&       .ekqï cZk,h
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ysñlï   j.lSï   j;alï

m%d.aOkh nexl= Kh Kh ysñfhda uqo,a nvq f;d. ,S nvq¬¬ ¬¬ }
¬ }

100 000
-18 000
-6 000

50 000

-1 000
125 000

100 000

-1 000
99 000

¬ 50 000

¬ 50 000

¬ 15 000

¬ 15 000

¬ 18 000

¬ 15 000

¬ 33 000

¬ 6 000

¬ 6 000

^,' 01&
^,' 01&
^,' 01&
^,' 01&
^,' 01&
^,' 01&
^,' 06&

}
}
}
}
}
}
}

Èkh bka'
wxlh

iemhqïlre NdKav ms<sn| úia;rh
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2015' 03' 08 208 lú÷ iïnd iy,a
msá
ñßia
wvql<d 10] jÜgu

kdvq iy,a
iïnd iy,a
fld;a;u,a,s

.ekqï .sKqug 
yr l<d

ñá 05
ñá 05

ls'.%E'10

ñá 10
ñá 05

ls'.%E'05

850
1200
550

700
800
300

4250
6000
5500
15750
1575
7000
4000
1500

14175

12500

26675

172 .hks iafgd¾ia2015' 03' 15

^,' 02&

^,' 02&
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 ^2&        mñ;af.a jHdmdrfha
       2014 - 12 - 31 Èfkka wjika udih i|yd
         wdodhï m%ldYh

07' ^1&      msßjeh f,aLkh

 ^2&      l=iqïisßf.a jHdmdrfha
      2015 - 03 - 31 Èkg fYaI m;%h
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úl=Kqï - w;amsg
úl=Kqï - Khg
uq¿ úl=Kqï
wvq(- úl=KQ NdKavj, msßjeh'
      2014-12-01 Èkg f;d.h
      ñ,g .ekqï
      2014-12-31 Èkg f;d.h
      o< ,dNh
 -    wvq l<d(- úhoï
      úÿ,s úhoï
      fiajl jegqma
      rCIK úhï
      uq¿ úhou
nÿ fmr Y=oaO ,dNh
wvql<d ;lafiare l< nÿ
nÿ miq Y+oaO ,dNh m%d.aOk .sKqug ner

40 000
12 000

5 000
30 000
4 000

1 500
8 000
2 000

52 000

31 000
21 000

11 500
9 500
2 375
7 125

^,' 01&

^,' 01&

^,' 01&
^,' 01&

re' re'

^,' 01&
^,' 01&

^,' 06&

iDcq øjH - msá
iDcq Y%uh
fjk;a iDcq úhoï
uq¿ iDcq msßjeh
ksIamdok fmdÿ ld¾h msßjeh
      nÿ l=,sh
      WmlrK CIh
      rCIKh
      jßmkï nÿ
      ÿrl:k ì,
      uq¿ ksIamdok msßjeh

50 000
20 000
5 000

8 000
4 000
3 000
1 000
1 500

75 000

17 500
92 500

^,' 01&

^,' 01&

^,' 02&

re' re'

cx.u fkdjk j;alï
   bvï iy f.dvke.s,s
   fudag¾ r:h
   hkaf;%damlrK
cx.u j;alï
   fj<| nvq f;d.h
   Kh .e;shka ,eìh hq;= oE
   uqo,a

 j.lSï yd Y=oaO jákdlï
   ysñlï ^m%d.aOkh&
 cx.u fkdjk j.lsï
   nexl= Kh
cx.u j.lSï
   Kh ysñhka
   f.úh hq;= úhoï
   f.úh hq;= nÿ úhoï

175 000
100 000
80 000

9 000
12 000
4 000

20 000

8 000
4 000
4 000

3 550 000

25 000
380 000

345 000

20 000

15 000
380 000

^,' 01&

^,' 01&
^,' 1$2&

re' re'

^,' 01&

^,' 01&

^,' 01&
^,' 1$2&
^,' 06&
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